VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA IDOMINICANA
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S BSEL")IO SOCIALES
BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL DEL ANO 2020
(VALORES EN RD$)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA' Y BANCO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZOS
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

15,761,645.12

15,761,645.12

313,631,835.90

313,631,835.90

329,393,481.02

5,536,543.87

5,536,543.87

323,856,937.15

323,856,937.15

329,393,481.02
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PREPARADO POR APROBADO POR
Manuel Cruz Amézquita Ing. Carlos Ricardo Taveras
Encargado Financiero \ Director Administrativo Financiero
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